



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001939256

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ย. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ต.สามเคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สีดเคอร์ ชิสเต็มส์ เอ็นจิเนียริง

ที่อยู่(Vendor's address) :

183

ถ.

ด.บ้านหลวง อ.จอมทอง

จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

(จอมทอง)จัดจ้างจัดหาเฉพาะค่าแรงงานติดตั้งหม้อแปลงภายใน บ้านสวนสราญภิรมย์

หมายเลขงาน WBS: C-64-A-CHTCS.099.01.1.03.1

ตามอนุมัติที่น. กฟอ.จท(กส)4914/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		พาดสายเคเบิ้ลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม.		440.000 เมตร	2.50	1,100.00
2		ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิ้ลอากาศ		3.000 ชิ้น	105.00	315.00
3		ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลอากาศทางโค้ง		3.000 ชิ้น	220.00	660.00
4		ชุดหลุม-ฝังแผ่นสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง		2.000 ชุด	1,260.00	2,520.00
5		ติดตั้งเหล็กฐานรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		4.000 ชิ้น	180.00	720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นาย ก. ก. ก.)

ตำแหน่ง(Position)

นาย ก. ก. ก.

วันที่(Date)

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นาย ก. ก. ก.)

ตำแหน่ง(Position)

นาย ก. ก. ก.

วันที่(Date)

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001939256
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	171.500 เมตร	2.00	343.00
7		ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16	2.000 ชิ้น	55.00	110.00
8		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์ไฟฟ้า 22 kV.	14.000 ชิ้น	105.00	1,470.00
9		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ ก 22 kV.	9.000 ชิ้น	40.00	360.00
10		ชุดหลุม - ปีกเสา คอ ขนาด 12.00 เมตร	3.000 จุด	1,200.00	3,600.00
11		พาดสายเคเบิลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม.	340.000 เมตร	2.50	850.00
12		ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ	18.000 ชิ้น	105.00	1,890.00
13		ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	1.000 ชิ้น	220.00	220.00
14		ชุดหลุม-ฝังแผ่นสมอบกพร้อมประกอบชุดยึดโยง	4.000 จุด	1,300.00	5,200.00
15		ติดตั้งเหล็กฐานรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	4.000 ชิ้น	200.00	800.00
16		ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	140.500 เมตร	2.00	281.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001939256
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.มม.	54.000 เมตร	4.00	216.00
18		ติดตั้งก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว	3.000 ชิ้น	58.00	174.00
19		ติดตั้งเหล็กประทับไม้คอน 30x6x760 มม.	12.000 ชิ้น	50.00	600.00
20		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสทไฟฟ้ 22 kV.	11.000 ชิ้น	120.00	1,320.00
21		ติดตั้งลูกถ้วยแขวน แบบ ก 22 kV.	54.000 ชิ้น	40.00	2,160.00
22		บุลหุ้ม - ปีกเสา คอร ขนาด 12.00 เมตร	4.000 จุด	1,400.00	5,600.00
23		ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	8.000 ชิ้น	200.00	1,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001939256
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	32,109.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	32,109.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	2,247.63
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	34,356.63
					(สามหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิชาญ ชัยกิจไชย)
ตำแหน่ง(Position)
รองนายก อบจ.น่าน
วันที่(Date)
๒๒ ก.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชาญ ชัยกิจไชย)
ตำแหน่ง(Position)
รองนายก อบจ.น่าน
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)